重庆市涪陵区交通局文件

涪交发〔2024〕94号

重庆市涪陵区交通局

关于进一步规范部分行政许可事项工作内容及流程的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区公路中心、区交通执法支队、区规技中心，交旅集团、临港经济区集团、白涛园区集团，涪陵高速公司、武两高速公司：
为促进交通政务服务管理规范化、标准化、精细化，保障行政审批业务的有序高效工作，提高行政审批的时效性、可靠性和可追溯性，推进互联共享，推动实现“一网通办”，现就进一步规范我区公路建设部分行政许可事项有关事宜通知如下：
一、行政许可事项名称及办结时限

	序号
	事项名称
	承诺办结时限（工作日）

	1
	公路工程建设项目设计文件审批-普通公路初步设计（区县项目）
	6

	2
	公路工程建设项目设计文件审批-普通公路施工图设计（区县项目）
	6

	3
	公路工程建设项目设计文件审批-普通公路设计变更（区县项目）
	6

	4
	公路工程建设项目设计文件审批-无部、市级补助资金的普通国省道养护工程施工图设计（区县项目）
	6

	5
	公路工程建设项目设计文件审批-无部、市级补助资金的普通国省道养护工程设计变更（区县项目）
	6

	6
	公路工程建设项目设计文件审批-高速公路施工图设计（区县项目）
	6

	7
	公路工程建设项目设计文件审批-高速公路设计变更（区县项目）
	6

	8
	公路建设项目施工许可
	6

	9
	公路工程建设项目竣工验收审批
	10

二、行政许可事项申请方式

申请人可登录政务服务系统网址根据办事指南在线申报（https://zwfw.cq.gov.cn/flq/icity/engineering/index）；线上无法申请的可至行政服务中心四楼57号窗口线下填写申请。
三、各行政许可事项申请材料

1. 公路工程建设项目设计文件审批-普通公路初步设计（区县项目）：初步设计文件、勘察，设计合同、项目工可批复文件或文号、工程地质勘查报告、质量审查合格意见书文件或文号、交通行政许可申请书（附件1）。
2. 公路工程建设项目设计文件审批-普通公路施工图设计（区县项目）：施工图设计文件、专家或者委托的审查单位对施工图设计文件的审查意见、交通行政许可申请书。
3. 公路工程建设项目设计文件审批-普通公路设计变更（区县项目）：设计变更文件（纸质或电子，含费用估算）、必要的勘察资料、原设计单位的书面意见、交通行政许可申请书（附件1）。
4. 公路工程建设项目设计文件审批-无部、市级补助资金的普通国省道养护工程施工图设计（区县项目）：施工图设计文件、专家或者委托的审查单位对施工图设计文件的审查意见、交通行政许可申请书（附件1）。
5. 公路工程建设项目设计文件审批-无部、市级补助资金的普通国省道养护工程设计变更（区县项目）：设计变更建议的调查核实情况，合理性论证情况、变更设计方案（含费用估算、专家意见和必要的勘察实现资料）、交通行政许可申请书（附件1）。
6. 公路工程建设项目设计文件审批-高速公路施工图设计（区县项目）：施工图设计文件、专家或者委托的审查单位对施工图设计文件的审查意见、交通行政许可申请书（附件1）。
7.公路工程建设项目设计文件审批-高速公路设计变更（区县项目）：设计变更文件（纸质或电子，含费用估算）、必要的勘察资料、原设计单位的书面意见、交通行政许可申请书（附件1）。
8. 公路建设项目施工许可：公路建设项目施工许可申请信息表（附件2）、国土资源部门关于征地的批复或者控制性用地的批复、已办理的质量监督手续材料、建设项目各合同段的施工单位和监理单位名单、合同价情况、应当报备的资格预审报告、招标文件和评标报告、保证工程质量和安全措施的材料。
9. 公路工程建设项目竣工验收审批：交工验收报告、质量监督机构工程质量鉴定报告及交工验收参建单位评价表、试运营期工程质量缺陷处治及验收材料、各参建单位工作报告、各单项工程验收材料、土地使用证或建设用地批复文件、质量监督机构工程质量鉴定报告、竣工决算、审计文件、交通行政许可申请书（附件1）。
请各单位对照相应事项要求，如实提供有关申请材料，我局将在承诺时限内办结。办理过程中的相关问题请及时反馈我局建管科，联系人：黄凤，电话：13594519599。

附件：1. 交通行政许可申请书
2. 公路建设项目施工许可申请信息表
重庆市涪陵区交通局

2024年4月11日

（此件公开发布）

附件1

    交通行政许可申请书
	申

请

内

容
	申请人（及法定代表人）名称
	甲公司 张三
	申请人住址及邮政编码
	重庆市渝中区人街道1路1号

	申请人联系方式
	张三（15555555555）

	委托代理人姓名

及联系方式
	李四（151111111111）

	申请的交通行政许可事项及具体内容
	许可事项：公路工程建设项目设计文件审批-普通公路初步设计（区县项目）

具体项目名称：

	申请材料目录

	送达方式
	申请人同意到行政服务窗自取口、邮寄（申请人支付邮寄费）□方式，取得交通行政许可申请书文书（证照）。

	申请日期
	    年   月   日
	申请人签字或盖章

注：1.本申请书由交通行政许可实施机关免费提供，由申请人如实填写；
2.申请人应当如实向实施机关提交有关材料和反映情况，并对申请材料实质内容的真实性负责。
附件2

（填写项目名称）

施工许可申请书

	申请人
(项目法人)名称
	（与签章一致）

	申请人
(项目法人)地址及组织机构代码
	  地址：
  组织机构代码：

	法定代表人
姓名及联系
方式
	姓名
	×××
	委托
代理人
姓名
及联系
方式
	姓名
	×××

	电话
	×××

	电话
	×××

	手机
	×××

	手机
	×××

	传真
	×××

	传真
	×××

	E—mail
	×××

	E—mail
	×××

	附件材料
（根据实际提供资料填写）
	1. 国土资源部门关于征地的批复或者控制性用地的批复（复印件1份）；
2. 设计、施工、监理合同文件（复印件各1份）；
3. 应当报备的资格预审报告、招标文件和评标报告（复印件1份）；
4. 保证工程质量和安全措施的材料复印件1份）；
5. 施工许可申请书（原件1份）；
6.《交通建设工程质量监督通知书》（原件1份）；

	申请日期
	   年  月  日
	法定代表人
(委托代理人)

签字或盖章

项目情况

	项目基本情况
	项目名称：（与发改委立项批复或计划文件一致）

	路线起讫点：（按施工图设计批复填）

	建设规模及主要技术指标：（按施工图设计批复填）

	建设依据
	工可报告批准机关：

批准文号：                          日期：

	初步设计批准机关：

批准文号：                          日期：

	施工图设计批准机关：

批准文号：                          日期：

	批准总概算：          万元 ， 其中部投资：       万元

	土地征用办理
情况
	建设用地批准机关：

批准文号：                          日期：

	项目法人
基本情况
	 项目法人名称(章)：

 法定代表人：

	 委托的项目建设管理单位（选填)：

	 质量监督单位：重庆市涪陵区交通规划与技术发展中心

	设计单位
	 单位名称：（与签章一致）             资质等级：

	施工单位
	 单位名称：（与签章一致）             资质等级：
 合同价（万元）：
 承建内容：

	监理单位
	 单位名称：（与签章一致）             资质等级：
 合同价（万元）：                     监理人员数量：

	 申请开工日期：
 计划竣工日期：
 计划工期（天）：

	 该项目施工许可实施机关审批意见：
                                                     (章)

                                                   年  月  日

	重庆市涪陵区交通局办公室                  2024年4月12日印发

一4一
一3一